▼

第２８２８回人事委員会会議開催概要

１ 開催日時

平成 31 年 1 月 10 日（木） 午後 4 時 45 分開議

２ 開催場所

人事委員会室

３ 出席者

委員長 田原 博明
委 員 福井 啓介

４ 議事

（議事録の承認）

12 月 13 日に開催した第 2827 回人事委員会会議の議事録を承認した。

（付議事項１）平成３０年度京都府警察官採用試験（府外共同Ｂ）の最終合格
者及び採用候補者名簿について

平成 30 年度京都府警察官採用試験（府外共同Ｂ）の最終合格者を決定し、採用候
補者名簿を確定した。

（報告事項１）平成３１年度警察官等採用試験の実施に関する要望について

平成 31 年度警察官等採用試験の実施に関する警察本部からの要望内容について、
事務局から報告した。

（報告事項２）超過勤務命令の上限の設定等に係る条例参考例について

資料提出の上、次回会義で継続して報告することとなった。

（報告事項３）措置要求判定取消請求事件第８回口頭弁論の概要について

12 月 25 日に行われた第８回口頭弁論の概要について、事務局から報告した。

（報告事項４）処分説明書の写しの提出について

12 月 21 日付けで教育委員会が行った処分について、事務局から報告した。